

Łagiewniki, 25.01.2024 r.

Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki za 2023r.

Komisja została powołana UCHWAŁĄ NR I/5/18 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki w następującym składzie:

1. Przewodniczący Waldemar Tokarski,
2. Zastępca Wojciech Krawczyk,
3. Członkini Komisji Monika Stroka.

Praca Komisji określona była planem pracy zadeklarowanym przez Radę oraz opiniowaniem uchwał obejmujących działania samorządowe. W posiedzeniach oprócz członków Komisji często uczestniczyli zaproszeni goście, m.in. Wójt Gminy Łagiewniki Jarosław Tyniec, pracownicy Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Kierownik Referatu Budownictwa Antoni Buczak oraz Prezes ZUK-u Maciej Wawrzyniak.

W pierwszym kwartale 2023 roku Komisja zajęła się opracowaniem sprawozdania za rok 2022, analizą liczby instalacji, umożliwiających pozyskiwanie energii odnawialnej oraz wymiany źródła ogrzewania na ekologiczne, wykonanych na terenie Gminy Łagiewniki w latach 2021-2022. Na posiedzeniach Komisji goszczono panią Magdalenę Gnojak ze Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska, konsultantkę Programów “Czyste Powietrze” oraz “Ciepłe Mieszkanie”.

Poruszano również kwestię organizacji i funkcjonowania opieki weterynaryjnej na terenie Gminy Łagiewniki z udziałem pani Prezes Stowarzyszenia Opieki nad Zwierzętami, pani Lekarz Weterynarii z Gabinetu “Arka-Vet” oraz pracowników Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki.

Komisja zajmowała się również analizą projektu modernizacji oczyszczalni ścieków w Łagiewnikach oraz oceną inwestycji gminnych, takich jak modernizacja GOKBiS, nowy budynek Przedszkola “Na Zielonym Wzgórzu” pod kątem ich cech ekologicznych. Dyskusję oparto również na wizycie w Przedszkolu oraz rozmowie z panią dyrektorką Dorotą Zarzycką.

Dnia 11.12.2023 r. sporządziliśmy plan pracy na rok 2023.

Komisja brała udział w komisjach wspólnych przygotowujących do sesji Rady Gminy. Szczegółowe informacje oraz wnioski zawarte są w poszczególnych protokołach z przebiegu spotkań.

Wszystkim osobom, które w tym roku sprawozdawczym brały udział w posiedzeniach Komisji, serdecznie dziękujemy za poświęcony czas oraz podzielenie się wiedzą.

Na tym sprawozdanie zakończono i podpisano.